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Dunstabzugshauben

MWG 7555 BG

Einbaumikrowelle mit Grill

elekirabregenz

GUTE IDEEN - BESSER LEBEN

Basisinformationen
MODELLBEZEICHNUNG
Artikelnummer

EAN Code

Einbaugerat

Serie

Farbe

AUSSTATTUNG
Volumen,lt

Leistung Mikrowelle / W
Leistung Grill
Leistungsstufen
Kochfunktionen

Timer

Auftauen nach Gewicht
Grill

Grillrost - 3 Standfuisse
Drehteller
Innenbeleuchtung
Zeitsteuerung

ABMESSUNGEN UND GEWICHT

Gerdtemalle ohne Verpackung (Hx BxT) incm
Geratemale mit Verpackung (Hx B xT) incm
NischenmalB3 (Hx B xT)incm

Bruttogewicht kg
Nettogewicht kg
TECHNISCHE DATEN
Spannung,V

Frequenz, Hz

www.elektrabregenz.com

MWG 7555 BG
9260073600
8690842830013
Ja
S2
Schwarz

25
900
1000
5
8
Digital
Ja
Ja
Ja
@315 mm
Ja
95

38,8x59,5x39,2
45,5x50x65,3
36,5x56,8x45
20,5
18,56

230
50
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Garantie
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Langlebigkeit und gepriifte Qualitdt sind wesentliche Faktoren der

elektrabregenz-Produkte. Daher sind unsere Gerate von Anfang

an mit einer Hersteller-Garantie von 2 Jahren ausgestattet.




